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Är du intresserad av den svenska emigrationen till USA? Kom då till 
Kulturbruket på Dal i Mellerud den 15-17 augusti där det anordnas en 
emigrationshelg. Med som utställare på evenemanget är hembygds- och 
släktforskarföretaget Genline, marknadsledande inom 
hembygdsforskning och släktforskning på nätet. 

– Det ska bli väldigt intressant att få träffa de amerikaner som kommer till 
Sverige, då Genlines tjänster är väldigt populära i USA, säger Genlines 
styrelseledamot Peter Wallenskog 

Genline kommer att finnas på plats under hela helgen. Då har de som är 
intresserade av släktforskning möjlighet att lära sig mer om sin släkt och 
hur man går tillväga när man börjar släktforska på nätet. Genline erbjuder 
utöver sin släktforskningstjänst en nylanserad och intressant produkt, 
Familjeband. Familjeband.se är en mötesplats på internet som riktar sig till 
personer med intresse för familj, släkt och bygd. Till Familjeband har en 
rad tjänster knutits, bl.a Bygdeband. Under Bygdebandsdelen kopplas 
släktforskarnas uppgifter samman med de dokument om platser och 
personer som hembygdsföreningarna samlat i sina arkiv under decennier.  

Temat för helgen är emigrationen från Sverige till USA under den senare 
delen av 1800-talet.  Som besökare har du chansen att lyssna på en rad 
intressanta föredrag med anknytning till temat. Peter Wallenskog kommer 
tillsammans med Genlines kultursäljare Jan Erenius att vara på plats i 
Mellerud under helgen. De kommer bland annat att hålla två föredrag där 
de presenterar Genlines senaste produkter, GIDx, som är en indexering på 
platsnivå samt Bygdeband. 

 Gå in på www.genline.se så får du veta mer om hur man kommer igång 
med släktforskning. Lycka till! Besök även www.familjeband.se och 
www.bygdeband.se  

http://www.genline.se/
http://www.familjeband.se/
http://www.bygdeband.se/


För ytterligare information kontakta Mikko Ollinen, vd för Genline, på 
telefonnummer 073 764 29 59, alternativt maila till 
mikko.ollinen@genline.se.  

 

Kort fakta om Genline 

Börsnoterade Genlines affärsidé är att göra släktforskningen lättillgänglig 
genom att lägga ut Sveriges alla kyrkboksidor på nätet. Med hjälp av en 
unik teknik har man under flera år skannat in 32 miljoner originalsidor 
från husförhörslängder, längder för födda, döda och vigda samt in– och 
utflyttningslängder och kyrkoräkenskaper. 

Bilderna är kopior av de mikrofilmer mormonerna framställde då de var i 
Sverige för att fotografera kyrkböckerna. Det som gör Genline unikt är att 
det användaren ser på bilderna är den information som en gång skrevs ner 
i de historiska kyrkböckerna och inte några tolkningar. Materialet sträcker 
sig från 1600-talet fram till 1930. Vad gäller födda, vigda och döda sträcker 
sig materialet till ca 1860, därefter finns uppgifter från Statistiska 
Centralbyrån inlagda.  Genline har nyligen lanserat  en ny tjänst, 
Familjeband.se, där bland annat Bygdeband.se ingår. Dessutom pågår en 
indexeirng på platsnivå som kallas GIDx. 

 


